
 

S kandidaturou do AS ČVUT souhlasím. V Praze 2. 11. 2016  

Michal Kothera (kothemic) 
Kandidát do Akademického senátu ČVUT za studenty FIT ČVUT 

Kdo jsem: 
 „dlouhodobý“ student bakalářského programu FIT, 

o na fakultě se vyskytuji s přestávkami již šestým rokem, 

 aktivní člen Studentské unie ČVUT (zejména klubu Silicon Hill), 

o několik let spravuji síť na Kolejích Strahov a aktivně se věnuji dění 

v klubu i ve Studentské unii. 

Proč kandiduji a čeho chci dosáhnout: 
 není mi jedno, jakým směrem se ubírá ČVUT a FIT ČVUT, 

 vadí mi současná situace kolem vedení ČVUT, 

o budu usilovat o co nejrychlejší a nejtransparentnější řešení, 

 chci zajistit transparentnější jednání AS ČVUT, 

o zveřejňování programu schůze, 

o zveřejňování zápisů včetně příloh, 

o dle možností budu šířit informace prostřednictvím #cvutsenat, 

 chci zlepšit pošramocené vztahy ČVUT se Studentskou unií ČVUT, 

 slibuji, že při přemýšlení budu používat vlastní mozek a pokud se mi něco nebude líbit, tak budu prudit. 

https://twitter.com/kotheram
https://usermap.cvut.cz/profile/kothemic/
https://twitter.com/search?f=tweets&vertical=default&q=%23cvutsenat&src=typd

